13 מרץ 2022
יי אדר ב תשפ"ב

פרוטוקול וועדת ביקורת מיום 7.3.22

משתתפים:

- חברי הוועדה:**
רז שגיא - יו"ר הוועדה
ד"ר יוכי פנחסי אדיב
הרב אדמוני
- גורמים מקצועיים:**
עינב קווה - יועצת חיצונית לנגישות
שרון אביקזר - מנהלת נכסים בעירייה
- אילן הררי - מנכ"ל העירייה
ניר אבנון - מבקר העירייה
רוית קוממי - לשכה משפטית